Prefeitura de Belo Horizonte
Secretaria Municipal de Fazenda

Subsecretaria da Receita Municipal

CONFIRMAÇÃO DE AUTENTICIDADE

CERTIDÃO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO
Codigo de Controle: AJGLGHGPJM
Certidão nº 23.518.489 Exercicio: 2023
Emissão em: 31/05/2023 Requerimento em: 13:02:56 Validade: 30/06/2023

Nome: A & R COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 13.050.599.0001.10

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar debitos posteriormente apurados, a Diretoria de
Arrecadação, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, certifica que
o Contribuinte acima encontra-se regular com a Fazenda Publica Municipal, em relação aos Tributos, Multas e Precos
inscritos ou não em divida ativa.

Firefox https://cnd.pbh.gov.br/CNDOnline/guiaCND2.xhtml

1 of 1 31/05/2023, 13:04